
Bezdrátová sluchátka s powerbankou F9 černé 
 

Specifikace: 
Pohotovostní doba: 650 hodin 
Doba použití: 4 h 
Doba nabíjení: 2 h 
Materiál: ABS 
Podpora profilů: HFP, HSP, A2DP, AVRCP, SPP, PBAP 
Pracovní teplota: -10 ° - 55 ° 
Verze Bluetooth: bluetooth 5.1 
Dosah: 10 m 
Doba nabíjení: 1-2 h 
Frekvence: 2402 MHz - 2480 MHz  
Vstup: 5V 1A 
Výstup: 5V 1A 
Vodotěsná certifikace: IPX4 * 
* IPX4 - Ochrana proti stříkající vodě z jakéhokoli 
směru. 

 

Připojte se k zařízení 
Ø Po stisknutí tlačítka nabíjení se kontrolka sluchátek rozsvítí červeně.  
Ø Poté vyjměte pravé i levé sluchátko.  
Ø Kontrolky sluchátek blikají červeně a modře a přejde do režimu automatického párování. Poté 

přejděte k nastavení Bluetooth v mobilním telefonu a vyhledejte sluchátka.  
Ø Pokud nebudou sluchátka do několika minut spárovaná, automaticky se vypnou. 

Nabíjení 
Ø Po vložení sluchátek do nabíjecího boxu se budou sluchátka automaticky dobíjet.  

 

Funkce dotyku sluchátek 
1. Když přijde hovor, poklepejte dvakrát sluchátka pro příjem nebo ukončení hovoru 
2. Odmítnout: dlouhým stisknutím po dobu 3 sekund odmítnete hovor 
3. Přehrávání, pauza: dotyk 2x 
4. Poslední píseň: levé ucho dotyk 3x 
5. Další píseň: pravé ucho dotyk 3x 

 

Model má stylové nabíjecí pouzdro s LED displejem, který ukazuje procenta nabití baterie powerbanky a 
připojených sluchátek. Každé sluchátko má také LED indikátor.  

Kromě toho můžete pouzdro na nabíjení sluchátek použít také k dobití telefonu nebo tabletu. 

• TWS F9 bezdrátová stereo sluchátka s nabíjecím pouzdrem 
• Čip Bluetooth 5.1 zaručuje stabilní připojení bez zpoždění 
• Lehký design, který neunavuje uši 
• Intuitivní ovládání přehrávání 
• Nabíjecí pouzdro na sluchátka lze použít k nabíjení telefonu 

 


